
         Prot. n. 2744                                              Aprigliano, 11/10/2018 

 

Al personale docente e non 

docente All’Albo della scuola 

    LORO SEDI 

 
 

      OGGETTO: Elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto a.s. 2018/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- VISTO l’art. 2 dell’O.M. n. 215/91; 

- VISTO l’art.21 e 22, O. M. n. 215 del 15.07.91 e l’art. 5, D.L.vo n.297 del 16.04.94; 

- VISTE le OO.MM. n. 267 del 4/8/1995, n.293 del 24/6/1996 e n. 277 del 17/6/1998; 

- VISTA la C.M. n. 18 del 7.09.2015 ; 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Calabria n. Prot. n. AOODRCAL/0022576 del 08/10/2018; 
- CONSIDERATO che occorre procedere alle Elezioni dei rappresentanti del   

personale docente, ATA e dei genitori in seno al Consiglio di Istituto per il triennio   

2018/2021; 

 

DECRETA 

 

Sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti del personale docente, 

ATA e dei genitori in seno al Consiglio di Istituto di questa scuola triennio 

2018/2021. 

Le elezioni si svolgeranno, nei seguenti giorni: 

DOMENICA 25 NOVEMBRE 2018 (dalle ore 8.00 alle ore 12,00) 
LUNEDI’ 26 NOVEMBRE 2018 (dalle ore 8.00 alle ore 13,30). 

 

Secondo le modalità che saranno comunicate con apposita nota. 

 
                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                  Immacolata Cairo 

                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                         ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 Unione  Europea  

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

 dell’Università e della Ricerca 

 

 

  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI APRIGLIANO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado ad Indirizzo Musicale 

VIA S. Maria fraz. VICO- Tel. 0984 421191 - C.F.80007240783 - C.M.CSIC8100R 

Mail: csic8l000r@istruzione.it - PEC: csic8 1000r@pec.istruzione.it 


